РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 октября  2014 г.                                                                            №  478
    п.Верховье

Об утверждении членов Общественной палаты Верховского района

В соответствии с Положением об Общественной палате Верховского района Орловской области, утвержденным решением Верховского районного Совета народных депутатов от 15.07.2014 № 30/267- рс, распоряжением главы Верховского района от 19.08.2014 № 08-р "Об объявлении о предстоящем формировании Общественной палаты Верховского района Орловской области»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить  членами  Общественной палаты Верховского района
следующих лиц:
Величкину Ларису Николаевну- ведущего библиографа МБУ «Межпоселенческая районная библиотека Верховского района Орловской области».
Демину Татьяну Васильевну- главного специалиста филиала по Верховскому району КУОО «Областной центр социальной защиты населения».
[bookmark: _GoBack]Емельянову Надежду Викторовну- методиста  агитационно-культурной бригады  МБУК «Межпоселенческое культурно- досуговое объединение».
Ефимову Галину Владимировну- корреспондента АУ ОО «Редакция газеты «Наше время».
Николаеву Галину Михайловну- пенсионерку.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Верховского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации                                                         В.А. Гладских